
Lugupeetud kolleegid! 

 

Ma küll ei kandideeri juhatusse, vaid jätkan järgnevat kolm aastat juhatuses, kui seltsi juhatuse 

esimees, aga siiski ma tunnen, et minu motivatsioon jätkata juhatuses vajaks lahti kirjutamist. 

Üheksa aastat olen ma teeninud meie Seltsi olles juhatuse esimees. Need on olnud väga huvitavad 

aastad ja erinevate juhatustega sai tehtud palju häid asju. Ma nimetaks nelja tähtsuse järjekorras, 

nagu nad mulle näivad. 

1. Anesteesia ja intensiivravi hindade korrigeerimine aastal 2015. Protsess oli algatatud eelmise 

presidendi, Indrek Rätsepa, poolt ja kestis terve aasta. Protsessi tulemuseks saime me üsna 

adekvaatselt kirjeldada meie tööhõivet ehk personali tööminuteid ja ka meie varustuse 

vajadust operatsioonitoas ja intensiivravis. Mida me kahjuks ei kirjeldanud olid uued ametid 

intensiivravis, nagu füsioterapeudid, psühholoogid, logopeedid ja see vajab edaspidi tõsist 

tööd Tervisekassaga. Kahjuks ravimite ja ühekordsete tarvikute hinnad on päris ka aastast 

2015, aga meil ei olnud võimalust kaubelda kõrgemaid hindu, sest Tervisekassa võttis 

regionaalhaiglate hankelepinguid ja korrigeeris hinda vastavalt, lubades, et vaadatakse need 

hinnad jooksvalt. Kahjuks ei ole seda tehtud, vaatamata meeldetuletustele. 

2. Balti kongressid. Eestis toimus nende aastate jooksul 2 Balti kongressi, Talllinnas 2016 ja 

Tartus 2023. Olid erinevad kongressid, aga minu hinnangul sai korraldajate meeskond oma 

ülesannetega hästi hakkama. Ma tahan siinkohal väga esile tuua just meeskonda, kus igaühel 

olid oma ülesanded, kellel suuremad, kellel väiksemad, aga kõik said nendega hakkama ja 

tulemuseks olid head kongressid. 

3. Töökohtade audit. Ka Indreku idee ja algatus. Võttis kolm aastat ja sai lõpuks tehtud ja 

esitatud Terviseametie 80 leheküljeline aruanne. Tegelikult oli väga meeldiv tõdeda, et suur 

enamus meie töökohtadest on hästi varustatud ja on olemas valmisolek kriitiliste olukordade 

lahendamiseks. Suur au ja kiitus auditeeritud asutuste töötajatele. Muidugi suur kiitus Lauri 

Kõrgvee’le ja Raido Paasma’le, kes on läbisõitnud terve Eesti risti-rästi auditeerimise käigus. 

Kahjuks, meie ettepanekutest ei ole Terviseamet väga suuri muudatusi teinud ja see teema 

vajaks uuesti lauale tõstmist. 

4. Eriala arenguseminar. 2022 suvel korraldasime kutsetega seminari, kus arutasime eriala ja ka 

järelkasvu ehk residentuuri Eesti Vabariigis. Seminaril kõlas palju huvitavaid ideid, mille 

põhjal pidime ka eriala arengukavaga edasi töötama, mis kahjuks jäi tegemata. 

Kindlasti oli nende üheksa aastaga teisigi tähtsaid ja häid üritusi, meeldejäävaid seminare ja 

juubeliüritusi. Juhatus ja mina andsime ennast parema, et üritused õnnestuksid ja seltsi liikmetele 

meeldisid. 

Ma arvan, et üheksa aastat on piisavalt pikk aeg, et oma ideid viia ellu ja ma arvan, et on aeg anda 

teistele olla seltsi juht ja kujundada seltsi elu oma mõtete järgi. Ma ei soovi kandideerida 

presidendiks järgmiseks perioodiks. Ma luban olla uuele presidendile toeks ja abiks ja usun, et meie 

Selts saab uue juhatusega ja uue presidendiga ainult paremaks minna. 

Ma usun, et meie Selts on üks sõbralikum arstide selts, kus ei ole kohta vaenule ja kiusule, kus ei ole 

mõttetud vägikaika vedamist Tartu ja Tallinna vahel, regionaal- ja väiksemate haiglate vahel. Ma 

usun, et me endiselt saame kõik oma mured rääkida sirgeks Pühajärvel õlleklaasi taga. 

Igavesti Teie teenistuses, 

Juri Karjagin 


